1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

OneConnect Financial Technology Co., Ltd.
壹賬通金融科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6638）
（紐交所股份代碼：OCFT）

自願性公告
及

海外監管公告

壹賬通金融科技有限公司（「本公司」或「壹賬通」）宣佈，其美國存託股（「美國存
託股」）代表普通股的比率將由一(1)股美國存託股代表三(3)股普通股變更為一(1)
股美國存託股代表三十(30)股普通股（「比率變動」）。比率變動將於2022年12月12
日（美國東部時間）紐約證券交易所（「紐交所」）開市時生效。

對於壹賬通的美國存託股持有人而言，美國存託股比率變動將與美國存託股反向
分拆（一股換十股）具有相同的效果。本公司的普通股將不會發生變動。於生效日
期發行在外的美國存託股需兌換為新美國存託股，於比率變動生效當日，存託銀
行每注銷十(10)股現有美國存託股，便會同步發行一(1)股新美國存託股。壹賬通
的美國存託股將繼續在紐交所交易，股票代碼為「OCFT」。

此次美國存託股比率變動不會涉及發行零碎的新美國存託股。取而代之的是，存
託銀行會出售該等新美國存託股的零碎配額，而出售該等零碎配額所得的淨現金
收益將由存託銀行分發給相應的美國存託股持有人，在任何情形下將受限於存託
銀行當時的現行程序及慣例，以及經扣除本公司與存託銀行就美國存託股訂立的
存託協議所規定的任何費用後進行。

由於比率變動，預計美國存託股價格將按比例上漲，但本公司不能保證比率變動
後的美國存託股價格將等於或高於變動前的美國存託股價格10倍。

2

本公司亦根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出本公告。我
們已於2022年11月30日（美國東部時間）就上述事項向美國證券交易委員會提交
6-K表格。

承董事會命
壹賬通金融科技有限公司

沈崇鋒先生
董事長兼首席執行官

香港，2022年12月1日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事沈崇鋒先生及陳蓉女士；非執行董事
陳心穎女士、付欣女士、竇文偉先生、王文君女士及朱敏先生及獨立非執行董事
張耀麟博士、濮天若先生、周永健先生及葉冠榮先生。